71—P. 
Letra de privilegios.—Carta partida, 0,17X0,30. 

XCIV 

Carta de donación de una heredad en territorio de Caso, otorgada por 
Martín Díaz en favor del monasterio. 

17 Junio. A. i '171. 

XPS. Sub nomine Christi fiat principium scripti. In Dei nomine. 
Ego Martinus Didaci de Ferreras quamuis peccatorum mole grauatus 
tamen de Dei misericordia ualde confisus credens per elemosinarum 
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beneficia mea posse extinguí delicta atque per orrescens terribüia 
Domini dicta dicentis: multos esse uocatos ad cseli regna paruus uero 
numeras eorum quibus datur ingressus ad ea. Ideo que desiderans in 
illo et ex illo pusillo Domini grege esse cui promissa sunt gaudia 
que nec oculus uidit nec auris audiuit ñeque in corde hominis sunt as-
censa liorum omnium memor ego infelicissimus de hereditate mea pro
pia non nulla sequestro oíferenda omnipotenti Deo et appostolis eius 
Petro et Paulo de Elisontia abbati etiam Martino monachis que ómni
bus qui sunt uel futuri sunt in supradictorum apostolorum casa. Offero 
itaque uobis domnis apostolis hereditatem meam que est in territorio 
de Caso discurrente ilumine Nelon in locis nominatis uilla que uoci-
tant Taranna per suis locis et terminis antiquis ex una parte per illo 
Franco et ex alia parte per illo Posatorio infra istos términos quan
tum potueritis inuenire ab integro et in alio loco in illos cobos, casas 
et bereditates et in alio loco in Soto et in Uillaiusti quantum miclú 
pertinet et sancta María de Uelerda cum suis pertinentiis quomodo 
hereditabit illas Adefonsus imperator et in alio loco in uilla que uoci-
tant Ueneros in ipsa uilla quantum michi pertinet et in alia uilla que 
uocitant Neues uno solare cum sua diuisa et cum sua bereditate. Quid-
quid ego Martinus Didaci- in istis uillis supradictis babeo de auorum 
et parentorum meorum uel de gananciis seu de comparationibus cum 
exitibus cnm diuisis cum pascuis cum pratis et pomariis cum montibus 
et aquis cum molinariis et piscariis cesum uel regresum ubicunque in-
uentum fuerit. Aditio etiam uobis aliam uillam in territorio Biannio 
discurrente flumine Estilla uilla que uocitant Barrio ab integro cum 
pratis et pascuis cum molinariis et piscariis cum pomariis et ómnibus 
sibi pertinentiis cesum et regresum ubicumque potueritis inuenire. Do 
etiam uobis aliam uillam que uocitant Feruenzosa que teneo inpenna-
da pro centum morabitinos de Petro infanzone tali pacto quod si 
traxerit eam usque ad decem anos sicut scriptum babemus Ínter nos 
det uobis ipsos morauitinos centum, sin autem transierint decem ali
ños ipsa bereditate sit uendita et in uestro dominio sit tradita iure he
reditario babenda. Siquis autem quod fieri minime credo ex genere 
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meo uel ex alieno hoc factum meum disrumpere uoluerit in primis sit 
excomunicatus et a consortio Christianorum seguestratus non uideat 
lucem nec ortum surgentis aurore cumque contigerit eum de hoc se-
culo exhire deiectus in inferno inferiore multetur eterna damnatione 
a generatione in generationem amen et ipsam ereditatem quam calum-
niauerit duplet uel triplet in tali seu simili loco et a parte regis mille 
morabitinos exoluat et hunc factum nostrum firmun habeat roborem. 
Facta kartula die quod erit 11.a feria X I kalendas Iulii in Era 
O C . a V i n i . a post M . a Regnante rege Fredinando in Legione et in 
Gallecia cum Regina Urraca sibi coniuge. Maiordomus aule regie. 
comes Urgelensis. Ioliannes Albertini presidente in sede sánete Marie 
legionensis.